
REPUBUKA £ SHQEPERISE
GJYKATA E SHKALLES st PARE £ SURIDIKSIOMT it PERGJITHSHEM

SHICODER

L e n d a: Njoftim mbi v!eresimin e lestimir me shkrim per pozicionin Specialist/e
Prokurimesh, pranë Gjykates se Shkalles se Pare të Juridilcsionit të Pergjithshem Shkoder.

Referuar nenit 30, të Vendimit nr.622, date 10.12.2020,
pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” per proceduren I (nje)
Prokurimesh në perfundim te procedures se vieresimit me
kandidat pjesmarrës, në perputhje me nenet 30 pika 2 dhe
poshte;

Emri mbiemri i kandidatil

te Keshillit te Larte Gjyqesor ‘Per
vend vakant në pozicionin Specialist
shkrim , listohen piket per secilin
31 te vendimit te sipercituar, si me

Pikët per
testim me
shkrim

(‘maksima!ja
60 ike

001, Ermal Dizdari
002, Emirjane Synaj

Ne perputhje me nenin 30 pika 2 (ku pasqyrohen piket maksimale per kalimin në fazen e
intervistës se strukturuar me goje) dhe 31 te Vendimit nr.622, date 10.12.2020, te Keshillit te
Larte Gjyqesor ‘Per pranimin ne sherbimin civil gjyqesor”, keni të drejten e ankimit brenda 2
(dy), diteve nga data e njoftimit te rezultatit.

1204/13 Prot. Shkodër, me 23.07.2024

47.2 pike
24.9 pike

Dukeju falenderuar per bashkepunimin,


